
Lenka P. (slunce9999) ID 134008 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 7:00

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,
  DĚKUJI ZA VÁŠ ZÁJEM O NABÍZENÉ VĚCIČKY Z MÉHO ALBA MŮJ BAZÁREK A TAKÉ O DOVOZ ZNAČKOVÉHO OBLEČENÍ Z
ANGLIE.

  Věřím, že budete spokojené, ráda Vám poradím popř. pomohu s objednáním.

  DOVOZ ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU:
  Zboží můžete vybírat na NEXT STRÁNKÁCH www.next.co.uk

  Termín přijímání objednávek a datum dodání bude vždy uveden na mých stránkách.

  Objednávky prosím posílejte na mou emailovou adresu lenkapolac@centrum.cz

  JAK OBJEDNÁVAT:
  Pište vždy prosím celý devítimístný kod zboží (např.742-081-X48,vel. 9let,)
  + velikost ,tak jak je uvedena na stránkách.

  Pokud neodpovím do 12 hodin, kontaktujte mne prosím znovu,zřejmě mail nedorazil.

  Jestliže si objednávku rozmyslíte a budete ji chtít stornovat,prosím kontaktujete mne nejpozději do 24 hodin telefonicky
,nebo mailem.

  Pokud si nebudete vědět rady například s velikostí,nebo přímo s objednávku,ráda vám pomohu a poradím.

  Objednávku beru za závaznou dnem připsání penízků na můj účet. / Pokud se nedomluvíme jinak. Např. Platba po mateřské
atd. /

  INFO O PLATBÁCH, KURZ:
  Bohužel jsem nucena vybírat předem100% zálohu - není to z nedůvěry k Vám - zákaznicím (mám s maminkami většinou jen
ty nejlepší zkušenosti :o) ) - ale z finančního hlediska - nebyla bych schopna pokrýt tolik objednávek z čistě svých finančních
zdrojů.
  Samozřejmě, v krajních případech je jakákoliv domluva možná. Snažím se všem maximálně vyjít vstříc.

  Prosím OBJEDNÁVKU uhradit nejpozději do data uvedeného v podkladech k platbám.
  Číslo účtu, spolu s VS vám zašlu v podkladech pro platbu.

  NEZAPOMÍNEJTE prosím na vaši adresu,na kterou vám bude balíček odeslán. Ušetříte mi tím čas a já mohu Váš balíček
odeslat okamžitě bez zbytečného zdržování.

  Pokud by se stalo a vámi vybrané zboží by nebylo skladem,domluvíme se společně na dalším postupu.To znamená opětovné
objednání,nebo vrácení peněz.

  Protože je zboží nakupováno na objednávku,není možné věci přeměřit.
  Pouze u zboží,které nabízím na stránkách jsou většinou přesně uvedené míry. Pokud ne, na požádání přeměřím.

  Kurz se odvíjí od "síly" CZK vůči GBP a pro každé kolo příjmu objednávek se může na základě pohybu měn změnit! Aktuální
kurz (či „kurzovní“ tabulku :o) ) naleznete přímo v inzerátech!

  Zaručuji Vám, že rozhodně se Vám dostane nového zboží i s visačkami, většinou ještě zabalených v igelitových obalech ze
skladu.

  ZÁRUČNÍ DOBA:
  Na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu.

  Reklamace nového zboží:

  V případě reklamace bude postupováno dle platného reklamačního řádu nebo dle individuální dohody.

  POŠTOVNÉ:
  Zasílám balíčky jako cenné či doporučeně, nebo obchodním balíkem. Na Vaše výslovné přání a riziko zašlu balík jako
obyčejný. Ale na základě špatných zkušeností tuto formu opravdu nedoporučuji!!!
  Na dobírku nezasílám.
  Zasílám jen v rámci ČR.

                                                stránka 1 / 2



Lenka P. (slunce9999) ID 134008 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 7:00

  Účtuji si podle platných tarifů České pošty:
  Poštovné:
  do 500 Kč (jen málo objemné věci) ................... 59 Kč (doporučeně)
  do 500 Kč (objemnější zboží) ............................. 64-68 Kč (doporučeně)

  cenný balík 78-110 Kč

  Obchodním balíkem máte zboží do druhého dne.
  Cena začíná na 102 Kč, pak 105, 108,116.

  PROSÍM UVÁDĚJTE PŘI OBJEDNÁVCE, JAKOU VARIANTU ZASLÁNÍ SI PŘEJETE.

  Po připsání platby odesílám balíček do 2 pracovních dnů na Vámi uvedenou adresu.

  OSOBNÍ ODBĚR:
  Pro maminky z Plzně a blízkého okolí možnost vyzvednutí zboží na místě.

  Věřím,že budete spokojené a těším se na společné obchůdky s vámi.

  S pozdravem

  Lenka Poláčková
  Sedlec 238, Starý Plzenec, 33202
  tel. 721327478
  e-mail- lenkapolac@centrum.cz
  číslo účtu - 670100-2209210470/6210

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

